
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

2-B-7 

2-B-1 

2-B-5 

2-B-3 

Name 

たかはし　ゆうき 

かわせ　りゅうた 

あまり　よういち 

なかむら　さとし 

Class 
16 

16 

16 

16 

Laps 

16 

16 

16 

16 

Diff 

0.573 

7.960 

10.186 

Total Tm 

10:33.756 

10:34.329 

10:41.716 

10:43.942 

Best Tm 

39.283 

39.219 

39.653 

39.753 

Status Addl2 

周回数の多い順

Margin of Victory 

0.573 

Avg. Speed 

40.899 

Best Lap Tm 

39.219 

Best Speed 

41.307 

Best Lap by 

2-B-1 - かわせ　りゅうた 

作成日： 2024/07/21 18:10:35 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2024/07/21　スプリントレース 
2024/07/21 スプリントレース 

第２レースB決勝 

レース 開始時間 13:22:44 

ISK前橋店 0.450 km 

2024/07/21 12:30 


